COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2016 - PMT

 Às oito horas e dez minutos, do décimo nono dia, do mês de fevereiro de dois mil e dezesseis,

na sala do Setor de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ, SC reuniram-se os

membros da Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n° 1832, de 04 de janeiro de

2016, sob a presidência da Sra. Marlise Theilacker, estando presentes os membros Barbara Luiza Poffo

de Azevedo e Priscila Macedo, para análise dos documentos constantes do Processo de Dispensa de

Licitação nº 10/2016 proveniente da Chamada Pública nº 01/2016-PMT.

Aberta a sessão foram analisados os documentos integrantes do respectivo processo de

dispensa apresentados por CLENIO SEIFERT (CPF 827.251.529-68) e considerando a decisão da Ata

de Recebimento de Documentos/classificação de fls. 0411 a 0413 constante do processo de Chamada

Pública nº 01/2016 PMT, observa-se que o fornecedor está com a documentação regular.

Nada mais havendo, a Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que

lida e achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

                     MARLISE THEILACKER

              Presidente

             BARBARA L. POFFO DE AZEVEDO

Membro

        PRISCILA MACEDO

                Membro